supradictis sub obligatione omnium

capitulum ibidem pro hoc speciali negocio congre-

gati nomine et a parte dicti monasterii et pro ipso

monasterio inuestiuerunt ad fictum et nomine ficti

prediclos potestatcin. uicarios. credendarios et uici-

nos nomine dicti comunis et hominum et ipsos ui

carios credendarios et uicinos a sc principaiiter

iohannes uacha. iacomus. pastellus. petrus pastellus.

iacpmns dc bocacio. martinus garrionus. guillelmus

gairionus. raynerius bonus homo, rolan dus rapa:

petrus de candiano. iohannes de scoto. albertus de

burgo, barata de faleono, gylius de adamis. iohan

nes de falcono. henricus hennucerencus. guillehnus

balzoma. iohannes s. iacoinus cagaratus.

astexanus collus. gasparrus de laguillonra. albertus

il 10111 as de cellanoua. ha и eisen s de falcono.

petrus garganus. aymericus gor-*

ronus. et ubertus canis omnes credendarii et uicini

comunis dicti loci in presencia et ordinamento tor-

nini benebassi consulis iusticie papie. suum decree

tum et auctoritatem prestantis et interponentis ad

suorum. et dictum capitulum uice uersa b hec omnia et singula infrascripta causa cognita.

una cum dicto domino u¡Uredo promisit dicto gui- dominus iohannes dei gracia abbas predict! mona-

goni per Stipulationen! dicta duo molendina cum steri i consenssu. uoluntate et affirmacione donni

byálagio ab omni persona manutenere et deilendere bertolini donni thebaldi donni rufini monachorum

dicto guigoni et suis pro dicta censa, et de pre- et fratris petri conuersi dicti monasterii et ipsi mo»

dictis uoluerunt duo fieri instrumenta eiusdem te- ñachi et conuersi is cum dicto domino abbate. ad

noris quorum unum ad dictum capitulum pertineat

et aliud ad dictum guigonem sigillo dicti capituli

eigülatum. i ta quod si contingeret sigillum fregi seu

in ¡1 Ii quo ledi nichilomimis in si rumen tinn in sno

robore remanere t. hoc actum fuit apud s. iohan-

iienu mauriane in refectorio presenlibus testibus su-

prascriptis. Et ego petrus sibues auctoritate sacri usque ad kallendas marcii próximas uenientes. et

palatii et domus episcopalis maurianensis publions ab inde usque ad tres anuos próximos subséquen

tes, de illo poderii. terris, possessionibus. rebus et

iuribus de quibus dictus dominus abbas nomine

с ....

predicti monasterii hodic habuit retrouendicionam.

datum cessio na m. finem. refutationem. remissionem

et pactum de non petendo, a predictis potestate

uicanis credendariis et uicinis nomine comunis et

hominum dicti loci bromide, ut in carta inde ho-

die paulo ante tradica et ordinata per infrascriptum

bondinum canein notarium continetur. et quod po-

dere terre possessiones res et iura sunt tercia pare

pro indiuiso illius poderis. terrarum. possessionum.

rerum et iurium iacencium in loco et territorio loci

bremide de quibus comune et homines predicti loci

bromide sine anselmus rector et petrus pastellus

sindici et procuratores comunis et hominum dicti

burgi bremide nomine predictorum comunis et ho-

tl min um habuerant uendicionem ab aymerieo de

cmxinalo filio m aymerici <le

ut in carta inde facta per iohannem de falcono no

tarium continetur. et quod podere terras et posses

siones et res et iura quondam ugocornis et gyrol-

dus fratres de cruxinato eorum nomine et nomine

dicti aymerici eorum nepotis acquixiuerant ab ab

bate et priore dicti monasterii. nomine ipsius mo

nasterii. ut in carta ipsius uendicionis seu acquisti

facta per anselmum lanexium et scripta et ordinata

per iacomum benuernenchuin notarios plenius con

tinetur. quantumeumque sit ipsum podere. terre,

possessiones. res. et iura iacentes et iacencia in loco

et territorio bremide tarn corpoi'ales quam incorpo

rales, in terris cultis et non cultis. pratis. gerbis.

notarius hanc cartam rogatus scripsi et tradidi.

1. c: :■ . .• ¡ .aar; ,

-M.v. i - . . ¡:( MDGGCCXC ) .'• '

JtJJlttamento per un triennio , di un podere côn

molini, esistenti nel territorio di Breme , falto dal

inonastero di san Pietro al comune di Breme me

diante tannuo fitlo di live 5o di Pavia.

.1287, 29 mar/o

_ "j)aWoriginale neVa Biblioteca dclla Regia Unhersith di Torin«,

giä dtli Jrchivio del monastero di Breme.

'» ''■ ■ (A. F. И.)' ! '» <

'...'>;

'

Anno a nàtiuitate domini millesimo ducentésimo

octuagesimo séptimo, indictione quintadeeima. die

sabati uigesimo nono mensis martii. in loco bree-

mide. in claustro monasterii saneti petri bremeden-

sis. in credencia ipsius loci ibidem ad sonum cam-

pane, et uoce preconis seu seruitoris dicti loci con

grégala pro hoc negocio speciali. in qua credencia

©rant dominus iacomus becarius potestas dicti loci

bremide. henricus de adamis. iohannes de ualide et

milanus boliattus uicarii dicti comunis loci, iacomus

magister. autonius de ualide. rufinus de ualide. an-

уеЬли» rector, ascheríus rector, anselmus nanus,

petrus de frascharollo. henricus bixius. iacomus de

914

170З CHAKTAE 1 7?4

transmu

tare habeant. teneant. possideant. et quasi predicta

inuestita. una cura accessibus. ingressibus. et regres-